

Secció III. Altres disposicions i actes administratius

CONSELL INSULAR DE MALLORCA DEPARTAMENT DE COOPERACIÓ LOCAL

8976

Modificació de l'Acord de Ple del Consell de Mallorca de dia 13 de novembre de 2014, pel que fa al finançament de l'obra de l'Ajuntament de Consell anomenada: "Pista coberta multifuncional" en el marc de la convocatòria de subvencions a les corporacions locals de Mallorca de població inferior o igual a 20.000 habitants per a actuacions de competència municipal 2014-2015

El Ple del Consell de Mallorca, en sessió ordinària que ha tengut lloc el dia 14 de maig de 2015, ha adoptat el següent acord:

"1.- Modificar l'acord del Ple del Consell de Mallorca de dia 13 de novembre de 2014 en el qual es varen reduir les subvencions concedides a la convocatòria de subvencions adreçada a les Corporacions Locals de Mallorca per a actuacions de competència municipal, degut a les baixes que es varen produir per la contractació de les obres per part dels ajuntaments, ja que l'Ajuntament de Consell va haver d'adjudicar novament l'obra i la quantitat adjudicada s'ha vist modificada. El finançament de l'obra serà el següent, en lloc del previst a l'acord del Ple del Consell de Mallorca de dia 13 de novembre de 2014:

Subvenció total concedida: 349.876,28 euros
Subvenció amb càrrec a l'any 2014: 191.397,00 euros
Subvenció amb càrrec a l'any 2015: 158.479,28 euros
Import total contractació obra: 278.976,40 euros
Import contractació any 2014: 152.600,09 euros
Import contractació any 2015: 126.376,31 euros
Baixa total: 70.899,88 euros
Baixa 2014: 38.796,91 euros
Baixa 2015: 32.102,97 euros.

2.- Aquesta nova adjudicació ha suposat una baixa total de 70.899,88 euros. A l'anterior adjudicació aprovada per acord de Ple de dia 13 de novembre de 2014 es va produir una baixa de 69.975,26 euros, i la diferència entre l'adjudicació actual i l'anterior és de 924,62 euros, que correspon a la quantitat que s'ha de donar de baixa i ha de revertir a les partides pressupostàries corresponents: per a l'any 2014: 505,77 euros; partida: 65.16930.76200, i per a l'any 2015: 418,85 euros; partida: 65.16930.76200.

3.- Publicar el present acord en el Butlletí Oficial de les Illes Balears (BOIB)."

Palma, 15 de maig de 2015

El Secretari General del Consell de Mallorca
Jeroni M. Mas Rigo

